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سفر استانی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی به قم

مرتضوی از پروژه مسکن ملی سلفچگان بازدید کرد   
خبر

مرتضوی: کارگران ستون فقرات 
تولید هستند

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: »کارگران 
ستون فقرات تولید هستند و تولید بستر استقلال 

اقتصادی و سیاسی را فراهم می‌کند.«
سید صولت مرتضوی در مراسم تجلیل از کارگران 
خانواده بزرگ شــهرداری که با حضور »علیرضا 
زاکانی« شــهردار تهران برگزار شد، یاد و خاطره 

۱۴هزار شهید جامعه کارگری را گرامی داشت.
او تأکیــد کرد: »جایــگاه، برکت و وقار دســتان 
کارگران متفاوت از ســایرین اســت، تا جایی که 
پیامبــر اعظم بر دســتان کارگران بوســه زدند. 
کارگرانی کــه در راه تأمین معاش خانواده تلاش 
می‌کنند همانند کسانی هســتند که در راه خدا 

جهاد می‌کنند.«
از تلاش‌هــای  تمجیــد  مرتضــوی ضمــن 
خســتگی‌ناپذیر مجموعه مدیریت شهری ادامه 
داد: »اداره کلانشهری همانند تهران با جمعیتی 
۱۰میلیونی بسیار دشوار است و خدمات کارگران 

مجموعه شهرداری را نباید نادیده گرفت.«
مرتضوی همچنین با اشاره به شعار سال مبنی بر 
»جهش تولید با مشارکت مردم« گفت: »مسئولان 
و همه آحاد مردم و جامعه شــریف کارگری باید 
عنایت ویژه‌ای به جهش تولید با مشــارکت مردم 

داشته باشند.«
در این مراسم »علی زاکانی« شهردار تهران ضمن 
تبریک هفتــه کارگر، تلاش کارگــران خدوم به 
ویژه در شهرداری را ارج نهاد. او گفت: »کارگران 
اساس استقلال کشور هستند. پیوستگی عمیقی 
بین دولت انقلابی و مجموعه شــهرداری برقرار 
است.« شهردار تهران افزود: »کارهای بزرگی که 
در شهرداری تهران رقم خورده به پشتوانه دولت 

انقلابی است.«
در این مراسم از کارگران برتر مجموعه شهرداری 
تجلیل شــد . همچنین با درخواســت »ابراهیم 
شهرکی« کارگر تلاشــگر خدمات شهرداری از 
زاکانی شــهردار تهران مبنی بر تبدیل وضعیت 
استخدام او موافقت شد . شــهرکی پس از وعده 
صادق ســپاه پاسداران انقلاب اســامی و انتقام 
سخت از اسرائیل غاصب، هنگام کار و در نیمه‌شب 
واکنش جالب و متفاوتی داشــت، که رسانه‌های 
گروهی توجه زیادی به آن کردند و درخواست او 

مورد موافقت شهردار تهران قرار گرفت.

وزارت تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی دستگاه برتر 

»مدیریت اسناد« شد
در آیین روز اسناد ملی و میراث مکتوب که با شعار 
»اســناد ملی، حافظه ماندگار ملت« در سازمان 
اســناد و کتابخانه ملی برگزار شــد، از اهداگران 

دستگاه‌ها و آرشیویست‌های برتر تقدیر شد.
در این آیین از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
)سید ســعید ســعادت‌آگاه، رئیس اداره اسناد و 
مکاتبات وزارتــی(، وزارت نیــرو، وزارت میراث 
فرهنگی، گردشــگری و صنایع‌دســتی، وزارت 
جهاد کشاوزی، وزارت آموزش و پرورش، سازمان 
شــهرداری‌ها و دهیاری‌های کشور و شهرداری 

تهران به عنوان دستگاه‌های برتر تقدیر شد.
متن تقدیرنامه »علیرضا مختارپور« رئیس سازمان 
اسناد و کتابخانه ملی که به »سید سعید سعادت« 
رئیس اداره اسناد و مدارک وزارت تعاون،کار و رفاه 

اجتماعی اهدا شد، به این شرح است:
هدف سازمان اسناد و کتابخانه ملی ایران گردآوری 
و حفظ اسناد ملی و تاریخی کشور به عنوان هویت 
و میراث ماندگار، تنظیم و توصیف و اطلاع‌رسانی 
به منظور افزایش همبستگی و وحدت ملی مردم 
ایران‌زمین در پاسداشــت فرهنگ و تمدن غنی 
کشور عزیزمان اســت. با عنایت به اینکه وزارت 
تعــاون، کار و رفاه اجتماعی در ســال 1402 در 
مدیریت و ساماندهی امور اسناد و انتقال اسناد و 
مدارک ارزشمند و آرشیوی به این سازمان عملکرد 
ممتاز داشته و به عنوان دستگاه برتر انتخاب شده 
است، بدین‌وسیله از خدمات ارزشمند جنابعالی 
و کارشناســان محترم اسناد آن وزرات در اجرای 

قانون اسناد ملی ایران تقدیر و تشکر می‌نمایم.
توفیق روزافزون‌تان را در مسیر حفاظت از هویت 

ملی از درگاه لایزال حق تعالی مسئلت دارم.

خبر

خبر

خبر

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی هم‌زمان با دور دوم 
سفر ریاســت‌جمهوری و هیأت دولت به استان قم 

از پروژه مسکن ملی بخش سلفچگان بازدید کرد.
ســیدصولت مرتضوی در ســفر به شهر ســلفچگان به عنوان 
نماینده رئیس‌جمهور مورد استقبال جمعی از مقامات استانی 
قرار گرفت. وزیر کار پس از زیارت مزار دو شهید گمنام و تجلیل 
از خانواده شهید سلفچگانی از پروژه ساخت ۴۴۸ واحد مسکن 
ملی بخش ســلفچگان بازدید کرد. نشست با نخبگان و فعالان 
اقتصادی بخش سلفچگان از دیگر برنامه‌های مرتضوی در سفر 
به استان قم خواهد بود. شهر سلفچگان به واسطه قرار گرفتن 
در چهارراه ارتباطی مرکز کشــور و وجود راه‌های مواصلاتی 
از قبیل آزادراه قم، و تهران-ســاوه، عبور خطوط انتقال نفت 
و گاز و فیبر نوری و نزدیکی به مراکز صنعتی کشــور )اراک، 
اصفهان و تهــران(، وجود منطقه ویژه اقتصادی و شــهرک 
صنعتی ســیمان و فولاد به عنوان یکــی از مناطق با کارکرد 
اقتصادی، ملی و بین‌المللی کشور مطرح است. این محدوده 
با گســترش صنایع در منطقه و فراهم شدن زیرساخت‌های 
توســعه آن مانند آبرسانی و گازرســانی در آینده نزدیک به 

عنوان قلب اقتصاد ایران عمل خواهد کرد.

کاهش تورم نقطه‌به‌نقطه در فروردین‌ماه 
وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: »تورم نقطه‌به‌نقطه 
در فروردین‌ماه سال جاری نسبت به مدت مشابه سال قبل 

سیر نزولی داشته است.«
سیدصولت مرتضوی در نشست با نمایندگان تشکل‌های 
کارگری، کارفرمایی، بازنشستگان و تعاونگران استان قم 

در محل بخشداری ســلفچگان با تبیین خدمات دولت 
مردمی در حوزه توســعه اقتصادی و گســترش عدالت 
اجتماعی گفت: »پــس از رکود اقتصادی در دهه ۹۰ و با 
تدابیر و برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته در کشور، شاهد 

شکوفایی اقتصادی و رشد تولید هستیم.«
مرتضــوی بــه اقدامات صــورت گرفتــه در پایداری 
صندوق‌های بازنشســتگی اشــاره کرد و افزود: »نرخ 
ســرانه بدهی خارجی ما کاهش یافته است و دولت با 
پرداخت بدهی به صندوق‌ها به رفع این ناترازی کمک 
کرد.« وزیر تعــاون، کار و رفاه اجتماعی بــا تأکید بر 
نقش راهبردی سلفچگان در تبادلات ریلی و جاده‌ای 
کشــور، اضافه کرد: »ظرفیت‌های بــالای این منطقه 
پتانســیلی برای توسعه اقتصادی اســتان قم خواهد 
بود. مسائل بخش ســلفچگان خدمت ریاست محترم 
جمهوری ارائه و مشکلات مربوط به دیگر وزارتخانه‌ها 
نیز پیگیری می‌شــود.« مرتضوی در پاسخ به دغدغه 
تشــکل‌های کارگری، کارفرمایی و تعاونی‌های استان 
قم نیز دستور داد موارد مطرح شده در جلسه در قالب 

کارگروهی مشترک پیگیری شود.

میرهاشم موسوی، مدیرعامل سازمان تأمین‌اجتماعی، هم‌زمان با آغاز 
سی‌وپنجمین دوره نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران، از هدیه ویژه این 
ســازمان به افرادی که در طول دوره برگزاری نمایشگاه کتاب، به جمع 
بیمه‌شدگان این ســازمان به طرح بیمه دانشــجویان و بیمه دختران و زنان خانه‌دار 
می‌پیوندند، خبر داد و گفت: »توســعه پوشــش بیمه‌ای، از حقوق اساسی مصرح در 
قانون اساسی و از مأموریت‌های سازمان تأمین‌اجتماعی به‌عنوان بزرگ‌ترین سازمان 
بیمه‌‌ای کشور است که مستلزم اطلاع عموم مردم از مزایای بهره‌مندی از بیمه و به بیان 
دیگر تقویت فرهنگ بیمه‌‎ای در میان اقشار مختلف جامعه است. به همین منظور و با 
هدف حمایت از فرهنگ کتاب و کتابخوانی و همچنین تشویق قشر بزرگ و فرهیخته 
دانشــجویان و نیز دختران و بانوانی که محوریت اصلی خانــواده را در فرهنگ ایرانی 
اســامی تشکیل می‌دهند، در نمایشگاه ســال جاری کتاب تهران، هر فرد که در ایام 
برگزاری نمایشگاه )19 تا 29 اردیبهشت‌ماه(، برای نخستین‌بار نسبت به عقد قرارداد 
در یکی از طرح‌های بیمه دانشجویان یا بیمه زنان خانه‌دار و دختران اقدام کند، مشروط 
به پرداخت حق‌بیمه خود تا پایان خرداد ماه سال 1403 مشمول هدیه ویژه این سازمان 
در قالب بن خرید ‌400هزار تومانی کتاب ویژه نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران خواهد 

شد که از طریق سامانه فروش مجازی نمایشگاه )book.icfi.ir(  قابل استفاده است.«
او افزود: »انعقاد قرارداد و پرداخت حق‌بیمه در این طرح‌ها به سادگی و در قالب سامانه 

خدمات غیرحضوری سازمان تأمین‌اجتماعی به ‌نشانی )es.tamin.ir( و بدون نیاز 
به مراجعه حضوری به شعب این سازمان امکان‌پذیر است. شرایط و مقررات عقد قرارداد 
و اطلاعات مربوط به خدمات و تعهدات این بیمه نیز در این سامانه قابل دسترسی است. 
همچنین در ایام برگزاری نمایشــگاه کتاب همکاران این سازمان جهت ارائه خدمات 
مشاوره‌ بیمه‌ای در نمایشــگاه حضور داشته و پاسخگوی ســؤالات بازدیدکنندگان 
هستند.« مدیرعامل سازمان تأمین‌اجتماعی درباره نحوه دریافت بن خرید کتاب هدیه 
این سازمان توضیح داد: »با تمهید انجام شده، ارائه این بن کاملًا به‌صورت غیرحضوری 
انجام می‌شــود و بلافاصله بعد از انعقاد قرارداد، مشروط به پرداخت حق‌بیمه تا پایان 
خردادماه سال 1403، پیامکی به بیمه‌شده ارسال می‌شود که در این پیامک کد تخفیف 
‌400هزار تومانی به‌عنوان هدیه سازمان تأمین‌اجتماعی به فرد اعلام می‌شود. دارنده 
این کد می‌تواند به‌صورت غیرحضوری با مراجعه به ســامانه مجازی نمایشگاه کتاب 

تهران، از این هدیه بهره‌مند شود.«
موسوی همچنین اضافه کرد: »با توجه به این‌که سازمان تأمین‌اجتماعی به‌عنوان یک 
نهاد بیمه‌گر بین‌نسلی به شدت از تحولات جمعیتی متأثر است، این سازمان از حامیان 

جدی طرح‌های مرتبط با جوانی جمعیت و فرزندآوری است.

خبر خوب مدیرعامل سازمان تأمین‌اجتماعی هم‌زمان با آغاز به کار نمایشگاه کتاب

هدیه ‌۴۰۰هزار تومانی خرید کتاب برای بیمه‌شدگان 

مدیرکل روابط عمومی سازمان تأمین‌اجتماعی اعلام کرد

ثبت‌نام بیش از 3000 نفر در طرح بیمه دانشجویان و بیمه زنان خانه‌دار هم‌زمان با برگزاری نمایشگاه کتاب

رئیس هیأت‌مدیره سازمان تأمین‌اجتماعی در بازدید از غرفه »خانواده ما« سازمان در نمایشگاه کتاب تهران:

موظف به حمایت و مشارکت در اجرای سیاست‌های کلان جمعیتی هستیم

ســیدمحمدرضا فیاضی بروجنی، مشــاور مدیرعامل و مدیرکل 
روابط‌عمومی ســازمان تأمین‌اجتماعی با اعلام ایــن خبر افزود: 
»ســازمان تأمین‌اجتماعی بزرگ‌ترین نهاد بیمه‌گر کشــور است 
که افتخار دارد با خانواده‌ای به وســعت بیــش از 46 میلیون نفر از 
هموطنان عزیزمان در بخش‌های مختلف کشــور در ارتباط باشد 
و خدمات متنوعی در حوزه خدمات بیمــه‌ای، خدمات درمانی و 
فعالیت‌های اقتصادی ارائــه کند. ازجمله گروه‌های مخاطبانی که 
این ســازمان در دوره اخیر تلاش کرده تا پوشش خدمات بیمه‌ای 
را ناظر به ایشــان توســعه دهد، جامعه بانوان خانه‌دار، دختران و 
دانشجویان عزیز هستند. فیاضی ادامه داد: »در ایام سی‌وپنجمین 
نمایشــگاه بین‌المللی کتاب تهران، این سازمان با هدف حمایت از 
فرهنگ کتاب و کتابخوانی، طرح ویژه‌ای را ارائه کرده است. براساس 
طرح فوق، افرادی که برای اولین‌بار، ذیل طرح بیمه دانشجویان یا 
بیمه دختران و زنان خانه‌دار ثبت‌نام می‌کنند، مشروط به پرداخت 
حق‌بیمه حداقل یک ماه، هدیه ویژه ســازمان تأمین‌اجتماعی که 

بن 400 هزار تومانی خرید کتاب است، به‌صورت کاملًا غیرحضوری 
برای این عزیزان فعال می‌شود. کد فعال‌سازی این بن، برای این افراد 
پیامک می‌شود که می‌توانند از فروشگاه مجازی نمایشگاه کتاب، 
کتاب‌های مدنظرشــان را خریداری کنند.« او اضافه کرد: »با این 
طرح علاوه بر پوشش بیمه‌ای که شامل این عزیزان می‌شود و سابقه 
بیمه‌ای که مشابه افراد مشغول به کار در کارگاه‌ها برایشان به وجود 
می‌آید، می‌توانند از هدیه ویژه تأمین‌اجتماعی هم استفاده کنند. 
این فرصت در ایام نمایشگاه که تا 29 اردیبهشت دایر است، وجود 
دارد. هدیه مذکور به افرادی تعلق می‌گیرد که در ایام نمایشــگاه 
در طرح بیمه دانشــجویان یا بیمه زنان خانه‌دار و دختران ثبت‌نام 
می‌کنند. ثبت‌نام هم به شکل کاملًا غیرحضوری است و متقاضیان 
می‌توانند از طریق اپلیکیشــن »تأمین من« ثبت‌نــام کنند یا از 
students.tamin. صفحات معرف این دو طرح به نشانی‌های
ir و women.tamin.ir اقدام به ثبت‌نام کنند. بعد از پرداخت 
موفقیت‌آمیز حق بیمه حداقل یک ماه، بلافاصله کد هدیه بن کتاب 

برای این عزیزان پیامک می‌شــود. مدیرکل روابط‌عمومی سازمان 
تأمین‌اجتماعی در بخش دیگری از ســخنان خود توضیح داد: »با 
توجه به اینکه شرط استفاده از هدیه بن کتاب این است که حداقل 
یک ماه حق‌بیمه پرداخت شــود، برای افرادی که در ایام نمایشگاه 
برای نخســتین‌بار در این دو طرح ثبت‌نام کرده، اما حق‌بیمه یک 
ماه کامل را پرداخت نکرده باشــند، پیامکی ارسال می‌شود که به 
آن‌ها یادآوری می‌کند اگر حق‌بیمه یک ماه کامل را پرداخت کنند، 
پیامک فعال شــدن بن کتاب برای ایشان ارسال خواهد شد. مبلغ 
هدیه بن کتاب به شــکل صددرصدی و تماماً قابل استفاده است. 
اگر کســی فرصت نکرد در ایام نمایشــگاه از این بن استفاده کند، 
می‌تواند با مراجعه به ســامانه خرید مجازی نمایشــگاه کتاب، که 
بعد از نمایشــگاه هم فعال خواهد بود تا پایان سال با بن‌های مورد 
نظر خرید کند. براســاس آمارهای ثبت‌نام در چند روز گذشته، از 
این طرح بسیار خوب استقبال شده و تاکنون بیش از 3000 نفر در 
این طرح ثبت‌نام کرده‌اند.« او تأکید کرد: »علاوه بر موضوع پوشش 

بیمه‌ای، با توجه به اینکه نمایشگاه کتاب مهم‌ترین رویداد فرهنگی 
کشور اســت که فعالان فرهنگی و رسانه‌ای و همچنین خانواده‌ها 
در آن حضور قابل‌توجهی دارند، سازمان تأمین‌اجتماعی با رویکرد 
حمایــت از فرهنگ جوانی جمعیت و تحکیم خانواده، نســبت به 
طراحی و راه‌اندازی یک غرفه ویژه، با عنوان »خانواده ما« اقدام کرده 
است.« فیاضی افزود: »در واقع به جهت اثرپذیری بالای این سازمان 
از متغیرهای کلان جمعیت، تلاش داریم تــا با رویکرد حمایت از 
فرهنگ جوانی جمعیت و مسائل مرتبط با خانواده، از ظرفیت‌های 
مختلف رســانه‌ای برای فرهنگ‌سازی اســتفاده کنیم. به همین 
منظور مجموعه‌ای از رویدادها در این غرفه طراحی و اجرا شــده 
است. فراخوان ایده‌های مرتبط با حوزه جوانی جمعیت، برگزاری 
نشست‌های تخصصی با نویسندگان و فعالان حوزه خانواده، طراحی 
سرگرمی‌های خلاقانه با محوریت اعضای خانواده و نمایش تعدادی 
از محصولات رسانه‌ای مرتبط با این حوزه، بخشی از فعالیت‌هایی 

است که در غرفه این سازمان در حال ارائه است.«

مشاور مدیرعامل و مدیرکل روابط‌عمومی ســازمان تأمین‌اجتماعی با اشاره به حضور فعال این سازمان در 
نمایشگاه بین‌المللی کتاب امسال که برای نخستین‌بار و با دو رویکرد توسعه پوشش بیمه‌ای و حمایت از فرهنگ 
خانواده و جوانی جمعیت صورت پذیرفته، از ثبت‌نام بیش از 3000 بیمه‌شده جدید در چند روز ابتدایی نمایشگاه 
خبر داد و گفت: »دانشجویان و بانوان خانه‌داری که در مدت برپایی نمایشگاه کتاب، به جمع خانواده بزرگ تأمین‌اجتماعی 

بپیوندند، مشروط به پرداخت حق‌بیمه‌ خردادماه، مشمول هدیه سازمان تأمین‌اجتماعی در قالب اختصاص 400 هزار تومان 
بن خرید کتاب می‌شوند. همچنین با توجه به اثرپذیری این سازمان از متغیرهای کلان جمعیتی، در غرفه »خانواده ما« سازمان 
تأمین‌اجتماعی رویدادهای متنوعی با محوریت خانواده و جوانی جمعیت طراحی و اجرا شده و از تمامی فعالان و دغدغه‌مندان 

حوزه جمعیت و خانواده و عموم بازدیدکنندگان محترم دعوت می‌کنیم تا از این غرفه بازدید کنند.

سازمان  هیأت‌مدیره  رئیس  دمیاد  حجت‌الله 
تأمین‌اجتماعی در بازدید از سی‌وپنجمین نمایشگاه 
کتاب تهران با حضور در غرفه »خانواده ما« سازمان 
تأمین‌اجتماعی در این نمایشگاه، توسعه پوشش بیمه‌ای 
را از مهم‌ترین راهبردهای مورد توجه در این سازمان 

توصیف کرد.

جریان  در  تأمین‌اجتماعی  سازمان  هیأت‌مدیره  رئیس 
گفت:  کتاب  نمایشگاه  در  سازمان  غرفه  از  بازدید 

بدیعی  و  نو  کارهای  سازمان،  رسانه‌ای  »همکاران 
و  برای حضور جدی  داده‌اند.  انجام  نمایشگاه  این  در 
کار  کتاب،  نمایشگاه  در  تأمین‌اجتماعی  سازمان  مؤثر 
تمام  است  و مشخص  گرفته  کارشناسی جدی صورت 
جوانب را در نظر گرفته‌اند. این حضور و مشارکت هدفمند 
سازمان تأمین‌اجتماعی در نمایشگاه کتاب، کاری است 
که مسبوق به سابق نبوده و خلاقیت جدیدی است که 
امیدواریم این کار خوب ادامه‌دار و برای سازمان و مجموعه 
ذی‌نفعان سازمان منشاء اثر باشد.« دمیاد افزود: »افزایش 

جمعیت و فرزندآوری؛ سیاست کلی نظام است و سازمان 
تأمین‌اجتماعی به‌عنوان یکی از سازمان‌هایی که جمعیت 
کثیری بیش از ‌52درصد از جمعیت کشور را تحت پوشش 
خود دارد و در حوزه مأموریت‌ها و نیز منابع خود به‌شدت متأثر 
از وضعیت جمعیت کشور است، خود را موظف به حمایت و 
مشارکت در اجرای سیاست‌های کلان جمعیتی می‌داند و این 
کار تکلیفی بر سازمان و همه ارکان آن هم در هیأت‌مدیره و 
هیأت‌امنا و هم در مدیریت سازمان و مجموعه اجرایی سازمان 

است که به دنبال محقق شدن این سیاست‌ها باشند.«


